
（単位　円）

収入の部

科　　　　　　　　　目

学生生徒納付金収入 △

授業料収入 △

入学金収入

実験実習料収入 △

施設設備資金収入 △

教育充実費負担収入 △

手数料収入 △

寄付金収入 △

補助金収入

国庫補助金収入

地方公共団体補助金収入

その他補助金収入

資産運用収入 △

資産売却収入 △

事業収入 △

雑収入 △

借入金等収入 △

前受金収入 △

その他の収入 △

資金収入調整勘定 △ △ △

前年度繰越支払資金

収入の部合計 △

支出の部

科　　　　　　　　　目

人件費支出 △

教育研究経費支出 △

管理経費支出

借入金等利息支出

借入金等返済支出

施設関係支出

設備関係支出 △

資産運用支出

その他の支出 △

予備費

資金支出調整勘定 △ △ △

次年度繰越支払資金 △

支出の部合計 △3,976,801,052 4,209,511,041 232,709,989

28,503,224

42,965,000 44,079,415 1,114,415

400,815,000 597,958,893 197,143,893

15,000,000 14,529,713

466,431,052 494,934,276

1,944,178,622

427,622,000 442,897,036

0 －　

10,935,121

10,826,000

11,545,000

750,297,679

217,769,000

470,287

232,709,989

532,137,800 532,028,679 109,121

4,209,511,041

0

944,503

18,319,395

1,051,350

440,991,200

557,312,000

537,883,000

510,726,652

133,168,000 131,486,092

739,030,655

3,976,801,052

1,932,530,000

2,191,300

43,955,000 47,691,460

1,291,963,900

175,455,000

21,715,000

423,460,000

3,736,460

3,365,000

206,060,500

1,160,800

0

30,000

900,000

100,500

1,293,124,700

175,455,000

21,745,000

424,360,000

205,960,000

8,180,000

519,181,509

510,726,652

245,532,000 244,396,157 1,135,843

予　　算 決　　算 差　　異

130,854,000 130,854,000 0

18,627,616183,804,384

6,373,500

21,516,000

14,677,000

30,566,000

600,000

予　　算

453,192,400

決　　算

15,275,036

11,648,622

差　　異

資 金 収 支 計 算 書

平成24年 4月 1日 から
平成25年 3月31日 まで

1,681,908

9,452,000 9,451,879 121

228,595,000

500,000

202,432,000

761,232,800

18,701,491

1,015,756

400,000

12,201,200

181,718,655

31,581,756

1,000,000

500,000

7,318,003

39,835,395

15,728,350

2,118,553,900 2,120,745,200


